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C.l. Racing Quad Grottazzolina FX Assoluta_FXF - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 25 MASTRONARDI S. - Yamaha Pt 3 1:23.143 14:14:37.575 4 1:27.034 14:08:03.676
1 123165 14:03:35.160 10 1:22.684 14:16:00.259 5 1:26.645 14:09:30.321
5 1:22.107 14:04:57.267 11 1:22.355 14:17:22.614 6 1:25.901 14:10:56.222
3 122711 14:06:19.978 12 1:22.583 14:18:45.197 7 1:27.528 14:12:23.750
. 122376 14:07:42.354 13 1:22.990 14:20:08.187 8 1:26.811 14:13:50.561
5 1:21.402 14:09:03.756  Po. 4 - # 999 NESI T. - Yamaha ff;;gs 9 1:27.108 14:15:17.669
6 1:21.845 14:10:25.601 1 1:25.981 14:03:38.684 10 1:27.043 14:16:44.712
7 1:22.535 14:11:48.136 2 1:27.131 14:05:05.815 n 1:27.542 14:18:12.254
8 1:22.171 14:13:10.307 3 1:24.663 14:06:30.478 12 1:27.527 14:19:39.781
9 1:21.536 14:14:31.843 4 1:24.819 14:07:55.297 13 1:26.609 14:21:06.330
10 121,735 14:15:53.578 5 1:26.486 14:09:21.783  Po. 7 - # 136 GROLA B. - Honda + ﬁﬁg’g‘;‘f
11 1:22.541 14:17:16.119 6 1:25.415 14:10:47.198 1 1:30.195 14:03:43.647
12 1:21.695 14:18:37.814 7 1:24.972 14:12:12.170 2 1:27.800 14:05:11.447
13 1:21.833 14:19:59.647 8 1:26.280 14:13:38.450 3 1:26.805 14:06:38.252
Po. 2 - # 17 GALIZZI P. - TM f'(f)f7f’g;‘g 9 1:26.476 14:15:04.926 4 1:27.741 14:08:05.993
1 192571 14:03:34.220 10 1:26.046 14:16:30.972 5 1:27.507 14:09:33.500
5 122678 14:04:56.898 11 1:25.354 14:17:56.326 6 1:26.789 14:11:00.289
3 122,703 14:06:19.601 12 1:24.960 14:19:21.286 7 1:26.732 14:12:27.021
4 1:22.990 14:07:42.501 13 1:25.670 14:20:46.956 8 1:26.639 14:13:53.660
5 1:22.867 14:09:05.458  Po. 5 - # 21 VENTURINI M. - TM 10y o0 ? 1:26.602 14:15:20.262
6 1:22.608 14:10:28.066 1 1:30.140 14:03:43.475 10 1:26.501 14:16:46.763
7 1:23.363 14:11:51.429 2 1:26.952 14:05:10.427 1 1:26.267 14:18:13.030
8 1:22.678 14:13:14.107 3 1:27.580 14:06:38.007 12 1:27.222 14:19:40.252
9 1:22.141 14:14:36.248 4 1:26.548 14:08:04.555 13 1:26.346 14:21:06.598
10 1:22.430 14:15:58.678 5 1:26.147 14:09:30.702  Po. 8 - # 51 TURRINI P. - Yamaha e
1 1:22.829 14:17:21.507 6 1:27.012 14:10:57.714 1 1:23.395 14:03:35.605
12 1:22.688 14:18:44.195 7 1:26.446 14:12:24.160 2 1:23.027 14:04:58.632
13 1:23.028 14:20:07.223 8 1:27.193 14:13:51.353 3 1:23.832 14:06:22.464
Po. 3 - # 114 FULGERI C. - Yamaha fi(f)f;;zg 9 1:26.592 14:15:17.945 4 1:24.285 14:07:46.749
1 124259 14:03:36.665 10 1:27.598 14:16:45.543 5 1:22.304 14:09:09.143
) 1:23.264 14:04:59.929 1 1:27.048 14:18:12.591 6 1:24.449 14:10:33.592
3 122772 14:06:22.701 12 1:24.369 14:19:36.960 7 1:27.924 14:12:01.516
4 122,951 14:07:45.652 13 1:25.651 14:21:02.611 8 1:40.669 14:13:42.185
5 1:21.939 14:09:07591  po. 6 - # 30 GAMBONI C. . KTM , Do 9 1:48.549 14:15:30.734
6 1:22.018 14:10:29.609 1 1:29.351 14:03:42.464 10 1:33.745 14:17:04.475
7 1:22.410 14:11:52.019 2 1:27.160 14:05:09.624 1 1:29.350 14:18:33.829
8 1:22.413 14:13:14.432 3 1:27.018 14:06:36.642 12 136.612 14:20:10.441

Fastest lap: 1:21.402
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C.1. Racing Quad Grottazzolina FX Assoluta_FXF - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmb?‘rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 9 - # 84 FRANZO A. - Yamaha o e
1 1:37.232 14:03:51.563
2 1:35.426 14:05:26.989
3 1:42.036 14:07:09.025
4 1:36.009 14:08:45.034
5 1:38.181 14:10:23.215
6 1:44.444 14:12:07.659
7 1:38.895 14:13:46.554
8 1:39.879 14:15:26.433
9 1:38.622 14:17:05.055
10 1:38.234 14:18:43.289
11 1:46.193 14:20:29.482

Fastest lap: 1:21.402
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